
11出会い、発見、チャンス、そして未来へ。

参加料につきましては9ページをご参照ください。

シンポジウム・セミナー参加申込書
第38回 日本ショッピングセンター全国大会SCビジネスフェア2014

FAX:03-3536-8120FAX用

部署・役職名ご担当者名
企業名
団体名

請求書
送付先

T E L
F A X
E-mail

＜1/24（金）SC視察研修参加者限定＞
バス乗車券

枚

●ご希望の参加券の枚数をご記入ください。

※4名以上のご参加の場合は、コピーしてご使用ください。

●参加者名、部署・役職名をご記入ください。また参加日につきましては、日程の右隣の欄に「○」印をつけてください。

有料セミナー

参 

加 

者

ふりがな

氏　名

部署・
役職名

40周年記念SCシンポジウム①、懇親パーティー

懇親パーティーのみ

SC視察研修（バス乗車）

記念講演、SCシンポジウム②、SCシンポジウム③

1/22（水）

1/22（水）

1/24（金）

1/23（木）

参 

加 

者

ふりがな

氏　名

部署・
役職名

40周年記念SCシンポジウム①、懇親パーティー

懇親パーティーのみ

SC視察研修（バス乗車）

記念講演、SCシンポジウム②、SCシンポジウム③

1/22（水）

1/22（水）

1/24（金）

1/23（木）

参 
加 
者

ふりがな

氏　名

部署・
役職名

40周年記念SCシンポジウム①、懇親パーティー

懇親パーティーのみ

SC視察研修（バス乗車）

記念講演、SCシンポジウム②、SCシンポジウム③

1/22（水）

1/22（水）

1/24（金）

1/23（木）

無料セミナー 参加人数のみご記入ください（申込みはFAXのみです）。

（有料セミナーは、１２月2日よりインターネットからも申込みできます（予定））

【個人情報の利用について】当協会は、今回取得します皆様の個人情報を主に「シンポジウム・セミナー」を実施するために利用します。その円滑な実施のために名簿を作成
して、参加者や講師に配布します。詳細は当協会ホームページをご覧ください。　http://www.jcsc.or.jp/

1日券
（1/22・水、あるいは1/23・木）

参加券種類

数　　量
枚 枚

1日目
懇親パーティーのみ

参加人数

●出展者プレゼンテーション

1 2 5 6 7 8 943 13 14 15 16121110

A B C D
参加人数

●主催者企画

名 名 名 名


